
DISIPLINAT TONA TË SHËRBIMEVE 

INXHINIERIKE:

 SIGURIA / MBROJTJA NE PUNE
- Hartim Dokumentacioni
- Trajnime Dhe Çertifikime
- Shërbime Mujore Për rolet e Menaxhimit të Sigurisë Si 

në Kantiere Ndërtimi ashtu dhe ne Industri Të Tjera.
- Mbrojtja Nga Zjarri
- Ndihma e Parë
- Siguria Teknike
- ETJ.

 FORMIM PROFESIONAL (Dëshmi)
- Punëtorë-Specialistë Të Kantiereve Të Ndërtimit.
- Mirëmbajtës Instalues Industrial.
- Mbrojtja/Siguria Në Punë – Siguria Teknike.
- Operatorë Të Vinçave kullë, Ure, Derrik, Flamur etj.
- Operatorë Të Makinerive Të Ndërtimit Dhe Ato 

Industriale.  

 PROJEKTIM-MIKEQYRJE-KOLAUDIM

- Projekte Civile / Industriale / Teknologjike
- HVAC / Plumbing / Mechanical / Electrical
- Vleresime Auditimi Te Energjise
- Projekte Të Mbrojtjes Nga Zjarri

 KOLAUDIM & ÇERTIFIKIME 
KONFORMITETI Për:

- Makineri – Paisje Ngritëse
- Skeleri
- Elektrike
- Enë Nën Presion 
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